
Vehmersalmen pitäjäraadin toimintakertomus 2024 

Toiminta pähkinänkuoressa: Olemme tukeneet Koy Vehmersalmen järjestämiä asiointikyytejä 
kehittämismäärärahalla. Tällä järjestelyllä on korvattu monet kelakyydit, asiakkaiden varatessa kyytipäiville 
esim. sotepalveluja ja virastokäyntejä. 

Lisäksi kokous ja kerhotilojen vuokraan olemme osallistuneet vuosittain n. 2 500 euron edestä 
(Raatihuone). 

Olemme hankkineet yhteistyössä Koy:n kanssa lisää toripöytiä ja katoksia. Tori on saatu päiväsaikaan 
kesällä vilkkaaksi ja kauniiksi kauppa- ja kohtaamispaikaksi kesäkukkien kera. 

Rakenna ja asumessut 2024 yhteistyössä Karttulan ja Juankosken pitäjäraadin kanssa. 

Olemme tukeneet vanhempainyhdistystä laitehankinnoissa, sekä olleet mukana tekemässä Vehmeriläinen -
lehteä 

Kehtohanke, kyläillan järjestäminen.  Monipaikkaisuushanke 

Olemme ottaneet kantaa kouluverkkokeskusteluun (vaihtoehto laskelmat) ja pyynnöstä vierailleet 
Pulkonkosken koulun kuulemistilaisuudessa 

Olemme olleet mukana järjestämässä useita seminaareja: Kehittyvät pitäjät laivaseminaari, Kouluseminaari 
valtuustotalolla ja Maaseutufoorumille alkupamaus 23.11 Syvänniemellä. 

Radio ohjelmia, Nuorisotyö- projekti.  

Osallistuminen Maaseutuparlamenttiin 27.8 Nurmeksessa ja 28.11 Tahkolla 

Osallistumiset LDJ,n kokouksiin 

Tarkemman toiminnan voi lukea Vehmesalmenpitajaraati.fi sivustolta pöytäkirjat. 

Työtunteja on haasteellista näin jälkikäteen arvioida omalta kohdalta, mutta niitä on satoja ja ajettuja 
kilometrejä tuhansia, joita ei ole tullut laitettua laskutukseen, vaan ne on tehty yhteisen hyvän ja 
maaseudun eteen, ei pelkästään Vehmersalmen, olemme siis tuoneet kyliä yhteen monessa tilaisuudessa. 
Karkea arvio riviedustajien työtunneista 50 tuntia/vuosi/jäsen 

Sihteerin tunnit 70/vuosi 

Puheenjohtajan tunnit ovat paisuneet 300 tunnin/vuosi paremmalle puolelle. 

Tiedotukseen sen ollessa ajantasaista menee n. 2 tuntia viikossa eli n. 100 tuntia/vuosi, toteutunut n. 30 
tuntia/vuosi. 

Maaseutu on nyt yhtenäisempi kuin koskaan moneen vuosikymmeneen. Tätä ei pidä aliarvioida 
päätöksenteossa ja kaupungin palvelutarjonnassa. Tulemme pitämään asukkaiden puolta jatkossakin ja 
toivomme kaupunkiorganisaation ottavan tämän asian huomioon vastaamalla kumppanuuspöytä 
ehdotukseen. 

 


